
 

 

UCHWAŁA NR LVII/347/22 

RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 27 października 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 

poz. 559 z poźn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 poz. 333), 

art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 poz. 888 z poźn. zm.) 

oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 

poz. 1452 z poźn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr IX/50/19 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie: inkasa 

podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 2917). 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Bogdan Koryga 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4799


		2022-11-08T14:15:59+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




